EDITAL DE CONVOCAÇÃO 16/2022
CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

A Presidente do Conselho de Alimentação Escolar  – CAE, no uso de suas atribuições,
CONVOCA os Conselheiros Titulares e Suplentes para Reunião Ordinária a realizar-se no dia 13
de setembro de 2022 (terça-feira),  primeira chamada às 15:00 horas e segunda chamada às
15:30, à Avenida Getúlio Vargas, 200 / 1º piso - Centro.

Pauta:

 1) Leitura da ATA nº 10/2022;

 2) Análise da prestação de contas do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE/FNDE

referente aos meses de janeiro a junho de 2022.

                                                                                       Juiz de Fora, 08 de setembro de 2022

Denise Aparecida Gama Silva Pinheiro
Presidente do Conselho de Alimentação Escolar

Secretaria Executiva dos Conselhos
Av. Getúlio Vargas, 200 - 2º piso, Centro – Juiz de Fora / MG - CEP: 36010-909

E-mail: conselhosejf@gmail.com  / Telefone  (32) 2104-7029